[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2014 г. № 33/276-ГС                                Принято на 33 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

Об отчете главы города Ливны

о результатах деятельности за 2013 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 21 Устава города Ливны, заслушав  отчет главы города о результатах его деятельности, деятельности администрации города за 2013 год, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы города Ливны Л.И. Фаустова о результатах его деятельности, деятельности администрации города за 2013 год принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать отчет главы города Ливны Л.И. Фаустова о результатах его деятельности, деятельности администрации города за 2013 год в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте httр://www.adminliv.ru.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева